平成 20 年 10 月 31 日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長  小 川  宏 隆

電話番号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

子会社の特別利益計上に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社西大阪地所は、平成 21 年３月期第３四半期において、下記のとおり

特別利益を計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

商 号 株式会社西大阪地所

本 店 所 在 地 大阪府吹田市春日三丁目 20 番８号

代 表 者 氏 名  代表取締役 伊藤 忍

２．特別利益の内容

当社連結子会社であります株式会社西大阪地所は、平成 20 年９月 18 日付「子会社の固定資産

譲渡に関するお知らせ」にて、保有不動産である「SENRI SHIP BLDG.」を摂津千里特定目的会社

へ売却することを決議した旨お知らせいたしましたが、本日決済となり固定資産売却益 2,100 百

万円を特別利益として計上する予定であります。

３．業績への影響

平成 21 年３月期通期の業績予想につきましては、本日発表の「業績予想の修正に関するお知ら

せ」におきましてお知らせいたしております。

また、この不動産売却、貸付金の回収等により平成 20 年 10 月末において当初計画どおり連結

有利子負債を約 100 億円ほど圧縮いたしました。

以上